Istituto d'Istruzione Superiore S. LOPIANO - C.F. 86002330784 C.M. CSIS028006 - AODB7D0 - SEGRETERIA
Prot. 0003803/E del 13/07/2023 09:42 1.1 - Normativa e disposizioni attuative

Ministero dell'lstruzione, dell'Universitd e della Ricerca
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA
LLS. "S. Lopiano"
Liceo Artistico - Liceo Classico - Liceo Scientifico - Liceo Scientifico Sportivo —

Ist. Tecn. per il Turismo - Istituto tecnico Nautico-Itis “Fermi”-Ipsia “L.De Seta” Fuscaldo
Via Marinella - s.n.c. — 87022 CETRARO (CS) Tel. 0982/92007 - 0982/91596 - Fax. 0982/91071 -
Codice Meccanografico: CSIS028006 E mail:csis028006(@istruzione.it-

Mail PEC: csis028006@pec.istruzione. it
Codice Fiscale: 86002330784 - C.U.LP.A.: UFZUIC - codice IPA istsc ¢sis028006

A Tutti gli interessati
Alle scuole di ogni ordine e grado
Atti Scuola - Sito Web sede

OGGETTO: Modalita e termini di accettazione di messa a disposizione (MAD) a. s. 2023/2024 per
eventuale stipula di contratti di lavoro a tempo determinato — personale Docente ed ATA.

VISTO il Decreto Ministeriale 131/2007 Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale
Docente ed educativo ed ATA;

VISTO il DPR 275/99 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche;

CONSIDERATA la possibilita, in caso di esaurimento delle graduatorie d’Istituto, di dover procedere alla
stipula dei contratti a tempo determinato, incluso posti di Sostegno, da parte della scrivente Istituzione
Scolastica per ’anno scolastico 2023/2024 con personale che si é reso disponibile;

CONSIDERATA la necessitd di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD per I’a. s.
2023/2024;
DISPONE

che le domande di messa a disposizione (MAD), per tutte le tipologie di posto o classi di concorso, per I'a.s.
2023/2024, dovranno essere inviate esclusivamente ai seguenti indirizzi email csis028006(@istruzione.it o PEC
csis028006(@pec.istruzione.it,

a partire dal 01/09/2023 al 30/09/2023.

Le domande corredate da precisa documentazione (possesso dei Titoli), trasmesse prima o dopo il predetto
periodo non saranno prese in considerazione,

La Scuola si riserva di verificare i titoli dichiarati prima di procedere alla stipula di eventuali contratti.
le messe a disposizione per le supplenze su posti di sostegno saranno prese in considerazione e graduate
esclusivamente solo quelle con it possesso del tltolos\ﬁﬁﬁgcg

_TJ-\

. Graziano Di Pasq ua
; grafa sostituita a mezzo stampa




